PAGE

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

17.11.2011

№ 1484
	Об утверждении Сборника паспортов унифицированных рекламных конструкций

В соответствии с решением Березниковской городской Думы            от 31.05.2011 № 194 «Об утверждении концепции использования        видов рекламных конструкций на территории города Березники с           учётом внешнего архитектурного облика застройки», в целях             упорядочения размещения наружной рекламы на территории города

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемый Сборник паспортов унифицированных рекламных конструкций.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном                 печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его             официального опубликования.
4.Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Шанина В.П.
Глава города

                                                            С.П.Дьяков

_1183356867.doc
[image: image1.png]